90

William son of Richard the dean of Warwick appears in two charters of the early thirteenth century (Beauchamp
Cartulary, nos. 290-1). Earl William had granted land to both Richard son of Azur, dean of Warwick (William's
father) and William himself (a burgess of Warwick and familiar of Earl Waleran) and these original grants (nos.
62, 75) were now confirmed by Earl William's brother and successor, Waleran (no. 76; Beauchamp Cartulaty,
no. 290n; D. Crouch, 'Geoffrey de Clinton and Roger, Earl of Warwick,' p. 121 n. 54). Between June 1213 and
October 1229 William son of Richard the dean quitclaimed the four acres of meadow to Henry de Newburgh (II),
Earl Waleran's son and heir (Beauchamp Cartulary, no. 290).

References to a Hundred of Coten or 'Cotes' appear in the late twelfth century 1182 x 1185 (The Place-Names
of Warwickshire, p. 264). Warwick and Coten were not assigned to particular hundreds at the time of Domesday,
although they were later assimilated within the Tremelow Hundred. This extra-hundredal status befitted
Warwick's status as a borough and centre of an ancient royal demesne estate, which would have included the
manor of Coten, and Slater suggests that these references to a 'hundred' of Cotes may be illustrative of Coten
having been "the administrative centre of the rural part of the royal estate at Warwick" (Slater. 'The Origins of
Warwick,' pp. 5-6).

77. Notification of Robert alias le Seynter of his grant to the dean and chapter of St.
Mary's of 3d. annual rent from a tenement he holds from St. Mary's as part satisfaction
of the 6d. rent owed to them from the tenement held by John Daubeney, if they should
need it. He also stands surety for the 6d. rent owed from the tenement of John Daubeney
in the event of a default.	 13 December 1321

Universis ad quos presens scriptum pervenerit Robertus dictus le Seynter de Warrewik'
salutem in Domino. Noverint universi quod cum fratres de ordine Predicatorum in Warr' sibi
adquisierint, per licentiam domini regis, de Avicia de Pylardyngton' quandam placiam terre
in Warr' estimationis sex denariorum de feodo ecclesie beate Marie Wan', quam eadem
Avicia de predicta ecclesia tenuit et que ad decanum et capitulum dicte ecclesie pertinebat,
occasione feoffamenti dicte placee terre predictis fratribus predicatoribus per eandem Aviciam,
facti contra formam statuti Anglicani super hoc editi, ac postea onus pro predictis fratribus
predicatoribus subportans, Johannes Daubeney dederit et concesserit decano et capituIo
predicte ecclesie, per licentiam domini regis, sex denarios annui redditus, percipiendos de
tenemento quod idem Johannes de dicta ecclesia tenet in Warr', sito in vico ducente versus
castrum Wan' inter tenementum domini comitis Warr' ex utraque parte, prout in carta
feoffamenti dicti Johannis plenius continetur. Ego vero dictus Robertus concedo pro me et
heredibus meis ac meis assignatis et tenore presentium me firmiter obligo quod si idem
decanus et capitulum sint decetero in aliquo perturbati a quocumque quin possint dictum
redditum de tenemento predicti Johannis levare et habere et pacifice percipere ut deberent,
quod idem decanus et capitulum possint de tenemento meo, videlicet conclavi et camera
superedificata manso meo contiguo et ad viam regiam se extendentur, que de dicta ecclesia
teneo, tres denarios annui redditus levare habere et percipere, et si ll dictum redditum trium
denariorum aretro fuerit tenementum meum predictum distringere et districtiones retinere
quousque de dicto redditu eisdem decano et capitulo fuerit plenarie in omnibus satisfactum.
Etb ad predictum redditum sex denariorum warantizandum dictis decano et capitulo in eventu
impedimenti cuiuscumque petitionis dictortun sex denariorum de tenemento predicti Johannis,
ut premittitur, percipiendorum, obligo me heredes meos et executores et omnia tenementa mea,
et specialiter dictum conclave et cameram superedificatam, districtioni dicti decani et
cuiuscumque alterius judicis ecclesiastici vel secularis quousque de predicto redditu et cum
dampno ipsis decano et capitulo occasione premissa contingere fuerit plenarie satisfactum. In
cuius rei testimonium sigillum meum presenti scripto est appensum. Hiis testibus: Willelmo
de Sutton', Willelmo de Wolferton', Johanne Sotemay, Roberto le Purser', Hugone le